Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң
депутаттың Чöби

Саяногорск город

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

20 сентября_2018 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 30.05.2017 №39 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки г.Саяногорска, утвержденные решением Саяногорского городского Совета депутатов от 22.12.2010 года №110»
В целях исправления реестровой ошибки в местоположении границ земельного участка, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования г.Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

Статья 1. Внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 30.05.2017 №39.

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 30.05.2017 №39:

1). Изложить подпункт а пункта 2 части 1 в новой редакции:
«а). Контура территориальной зоны Ж-1 зона «Малоэтажной жилой застройки усадебного типа» в следующих координатах характерных точек границ:

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

(система координат кадастрового округа 166)

	X
	Y

	1
	345602,96
	202734,29

	2
	345569,77
	202830,13

	3
	345431,10
	202780,13

	4
	345467,79
	202683,75

	1
	345602,96
	202734,29

»

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Чеглов Р.В.).

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения.

1. Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                   Глава

муниципального образования                                      муниципального образования

город Саяногорск                                                           город Саяногорск

                                                   В.В.Ситников                                                      М.А.Валов

«20» сентября 2018 года

№96